1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, torna público as decisões dos recursos interpostos por ocasião

da divulgação dos Resultados Finais Preliminares, nos termos do Edital 01/2011.

INSCR NOME RG

Decisão da Banca

Examinadora

550359 ALEXANDRE SANTOS BOLLA RIBEIRO 253269830 INDEFERIDO

550493 ANDRE AUGUSTO EBERT 43959186-7 INDEFERIDO

550015 ELDER QUIRINO DA SILVA BATISTA 415531779 INDEFERIDO

550503 FABIANA TAMIE MAEDA 296062984 INDEFERIDO

550557 FABIO DE FRANCA E SOARES 369167636 INDEFERIDO

550518 FELIPE WONG 325345156 INDEFERIDO

550295 GEILSA KATIA SANTANA 28038841-X INDEFERIDO

550295 GEILSA KATIA SANTANA 28038841-X INDEFERIDO

550283 LUCIANA GONTIJO DE VASCONCELOS 371163912 INDEFERIDO

550517 MICHAELA ALVES DE SOUZA SILVESTRE 26460825-2 INDEFERIDO

550253 RAPHAEL CARDOSO DOS REIS 124748062 INDEFERIDO

550253 RAPHAEL CARDOSO DOS REIS 124748062 INDEFERIDO

550253 RAPHAEL CARDOSO DOS REIS 124748062 INDEFERIDO

550425 WALLAN PEREIRA E SILVA 450066058 INDEFERIDO

Bertioga, 21 de junho  de 2012.

ARQ. URB. JOSÉ MAURO DEDEMO ORLANDINI
Prefeito do Município